
ZARZĄDZENIE NR 81/2016
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 7 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(t.j. Dz.U. z 2015 r.  poz. 1515; zmiany: Dz.U z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 211,  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885; zmiany:  Dz. U. 
z 2013r. poz. 938 i 1646;  z 2014r. poz.379, 911,1146,1626 i 1877; z 2015r. poz. 238,532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr XVI/199/2015 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2015r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2016 r. polegających na:
- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 11.459.000 zł,
- przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 3.260 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Plan dochodów po zmianach wynosi 153.766.648 zł, z tego:

- dochody bieżące   135.232.389 zł,
- dochody majątkowe  18.534.259 zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi 151.012.926,48  zł, z tego:
- wydatki bieżące 131.865.087,22 zł,
- wydatki majątkowe   19.147.839,26 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 04AC281D-D01A-4F2A-9C3F-9AB95A0A1522. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Dział Rozdział Paragraf

852

85295

2010

Prezydenta Miasta Bolesławiec
do Zarządzenia Nr       /2016

11 459 000,00

Pozostała działalność 11 459 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

11 459 000,00

Treść Kwota

Pomoc społeczna 11 459 000,00

Plan dochodów na 2016 rok

z dnia  7 marca 2016r.

Id: 04AC281D-D01A-4F2A-9C3F-9AB95A0A1522. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 7 marca 2016r.

                                                               do Zarządzenia Nr       /2016r.

Plan wydatków na 2016 rok

Rozdział Wartość

0,00

80101 0,00

-3 260,00

3 260,00

11 459 000,00

85295 11 459 000,00

11 244 320,00

81 440,00

14 024,00

1 995,00

46 200,00

4 881,00

28 500,00

500,00

22 811,00

900,00

929,00

600,00

9 000,00

500,00

2 400,00

Razem: 11 459 000,00

Id: 04AC281D-D01A-4F2A-9C3F-9AB95A0A1522. Podpisany Strona 3



Prezydent Miasta

Piotr Roman

UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 81/2016 z dnia 7 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2016 rok polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 11.459.000 zł, z tego:
- w dziale 852 "Pomoc społeczna„ rozdziale 85295 "Pozostała działalność" na realizację Programu
Rodzina 500 Plus zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3110.12.2015 KSz z
dnia 23.02.2016r.
2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 11.459.000 zł, z tego:
- w dziale 852 "Pomoc społeczna„ rozdziale 85295 "Pozostała działalność" na realizację Programu
Rodzina 500 Plus zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3110.12.2015 KSz z
dnia 23.02.2016r.
3)  przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i pragrafami klasyfikacji budżetowej, z tego:
- w dziale 801 "Oświata i wychowanie"  rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” kwotę 3.260 zł
na zakup rampy gazowej palnika w Szkole Podstawowej Nr 3.

Id: 04AC281D-D01A-4F2A-9C3F-9AB95A0A1522. Podpisany Strona 1




